
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 871551

Prodej bytu 2+1, 55 m², Cheb, ul. Lomená
Lomená, 35002, Cheb

2 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám váš nový domov - krásný, čistý a útulný byt 2+1 o ploše 55 m²,
nacházející se v klidné a vyhledávané části města Cheb, na ulici Lomená. Tento byt je ideálním místem pro každého,
kdo hledá pohodlí, klid a bezpečí pro sebe a svou rodinu.
Byt se nachází v dobře udržovaném domě s přívětivými sousedy, což zajišťuje příjemné bydlení. Díky své strategické
poloze máte vše potřebné na dosah ruky: obchody, školy, lékařská zařízení, parky a další služby, které zpříjemní
každodenní život.
Interiér bytu je navržen s důrazem na maximální využití prostoru a světla. Obývací pokoj poskytuje dostatek místa pro
rodinné shromáždění i odpočinek, zatímco kuchyň je vybavena moderními spotřebiči, které usnadní vaření a
připravování jídel.
Pokud sníte o klidném a pohodlném bydlení v krásném prostředí, tento byt je právě pro Vás. Nejenže nabízí útulný
interiér a praktické rozložení, ale také umožňuje snadný přístup ke všem důležitým místům ve městě.


